

Asbjørn Dencker Holding ApS
Sølvgade 101, 5, 1307 København K

CVR-nr. 38 17 35 02

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2022

Asbjørn Dencker
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Asbjørn Dencker Holding ApS Sølvgade 101, 5 1307 København K
	CVR-nr.: 38 17 35 02
	Stiftet: 10. november 2016
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Asbjørn Dencker Mangs Sørensen, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomhed	Dencker & Harttung ApS, København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt investeringer i øvrigt.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.875 kr. mod -9.187 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 121.757 kr. mod -49.187 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-16.875	-9.187
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	138.632	-40.000
Resultat før skat	121.757	-49.187
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	121.757	-49.187
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	138.632	0
Disponeret fra overført resultat	-16.875	-49.187
Disponeret i alt	121.757	-49.187

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>1.341.140</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.341.140</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.341.140</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>453.938</u>	<u>965.813</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>453.938</u>	<u>965.813</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>453.938</u>	<u>965.813</u>
	Aktiver i alt	<u>1.795.078</u>	<u>965.813</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	25.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.221.140	0
Overført resultat	-186.062	-74.187
Egenkapital i alt	1.075.078	-49.187
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	650.000	950.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	650.000	950.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	65.000	65.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	70.000	65.000
Gældsforpligtelser i alt	720.000	1.015.000
Passiver i alt	1.795.078	965.813

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	25.000	0	-25.000	0
Resultatandel	0	0	-49.187	-49.187
Egenkapital 1. januar 2021	25.000	0	-74.187	-49.187
Resultatandel	0	138.632	-16.875	121.757
Overført fra frie reserver	15.000	0	0	15.000
Egenkapitalbevægelse	0	1.082.508	-80.000	1.002.508
Overført til virksomhedskapital	0	0	-15.000	-15.000
	40.000	1.221.140	-186.062	1.075.078

Noter

	2021	2020
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2021	40.000	40.000
Tilgang i årets løb	120.000	0
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris 31. december 2021	120.000	40.000
Opskrivninger 1. januar 2021	-40.000	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	138.632	0
Egenkapitalbevægelse	1.082.508	0
Nedskrivning på kapitalandel	40.000	-40.000
Opskrivninger 31. december 2021	1.221.140	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	1.341.140	0

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Dencker & Harttung ApS, København K	75 %	1.788.187	-66.769

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.